
 
Decreto presidenziale n. 460 
Avviso per il conferimento di contratti di lavoro a tempo determinato di collaboratori esperti linguistici di 
lingua madre inglese, francese, araba e italiana, limitatamente all’Anno Accademico 2025/2026. Nomina 
Commissione giudicatrice. 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto di autonomia 
VISTO il Regolamento Generale d’Ateno; 
VISTO il proprio Decreto n. 434 del 12/08/2025 con il quale è stato emanato l’avviso per il conferimento di 
contratti di lavoro a tempo determinato di collaboratori esperti linguistici di lingua madre inglese, francese, 
araba e italiana, limitatamente all’Anno Accademico 2025/2026; 
ATTESO che l’art. 11 del predetto Decreto n. 434/2025 disciplina la costituzione della Commissione 
giudicatrice per il conferimento dei su richiamati contratti; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

1) La Commissione giudicatrice per il conferimento di contratti di lavoro a tempo determinato di collaboratori 
esperti linguistici di lingua madre inglese, francese, araba e italiana, limitatamente all’Anno Accademico 
2025/2026, è così costituita: 

 
- Dr. Salvatore BERRITTELLA, Direttore Generale dell’Università degli Studi di Enna “Kore” (presidente), 
- Prof.ssa Annalisa BONOMO, professore associato per il Settore Concorsuale 10/L1 dell’Università 

degli Studi di Enna “Kore” (componente), 
- Dr. Giovanni LAVALLE, Dirigente dell’Area dei Servizi per la Didattica e la Ricerca dell’Università degli 

Studi di Enna “Kore” (componente), 
- Dott.ssa Angela SALERNO, Dirigente dell’Area degli Affari Generali e delle Risorse Umane 

dell’Università degli Studi di Enna “Kore” (componente/segretario), 
- Dott.ssa Francesca ROSANO, Dirigente dell’Area della Direzione Generale dell’Università degli Studi 

di Enna “Kore” (componente supplente).  
 
2) La valutazione, operata dalla Commissione secondo quanto stabilito dal succitato Decreto n. 434/2025 di 
cui alle premesse, avrà luogo presso l’Università Kore di Enna. 
 
3) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Ateneo, con valore di notifica per tutti gli 
interessati. 
 
 
Enna, 12/09/2025  
 
 
                    Il Presidente 
              F.to Prof. Cataldo Salerno 
 
 
 



 
 


